
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ГРАДА УЖИЦА 
 

LIX      18. март  2024. године     Број 10/24 

 

57. На основу члана 80. Статута града Ужица ( ''Службени лист града Ужица'' број 4/19) и захтева Месне заједнице  Буар     

од  7.2. 2024.године, Градско веће, на седници одржаној  18.3.2024. године доноси 

 

РЕШЕЊЕ   
 

 

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на увођење новог поласка на линији 5: УЖИЦЕ - СПАСОВЊАЧА.   

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

III Број:0007149232024, 18.3  2024. године 

                                                                                   ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ ГРАДСКОГ ВЕЋА 

                                                                                         ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИЦЕ 

                                                                                Драгољуб Стојадиновић, с.р. 

 
58. На основу члана 80. Статута града Ужица ( ''Службени лист града Ужица'' број 4/19) и захтева Месне заједнице Турица  и 

Градске општине Севојно  од  23.2. 2024.године, Градско веће, на седници одржаној  18.3.2024. године доноси 

 

РЕШЕЊЕ   
 

 

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на увођење нове линије 1 Д:  УЖИЦЕ АС –ДУБОКИ ПОТОК и 1С: УЖИЦЕ АС-СЕЊАК-СЕВОЈНО.   

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

III Број:344-24/24, 18.3  2024. године 

                                                                                   ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ ГРАДСКОГ ВЕЋА 

                                                                                         ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИЦЕ 

                                                                                Драгољуб Стојадиновић, с.р. 

 
 59. На основу члана  43. став 3. Закона о смањењу ризика од катастрофа и управљању ванредним ситуацијама ("Сл. гласник 

РС“ бр.87/2018 од 13.11.2018.године) и члана 80. Став 14 Статута града Ужица (Сл. Лист града Ужица бр. 4/19 од 07.02.2019. године), 

Градско веће града Ужица на седници одржаној 18.03.2024. године донело је 

 

НАРЕДБУ 

О УСВАЈАЊУ ОПЕРАТИВНОГ ПЛАНА ЗА ОДБРАНУ ОД ПОПЛАВА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА УЖИЦА ЗА ВОДЕ II РЕДА ЗА 2024.ГОДИНУ 
 

1. УСВАЈА СЕ Оперативни план за одбрану од поплава на територији града Ужица за воде II реда за 2024.годину. 

 

2. Ова Наредба ступа на снагу наредног дана од дана објављивања  у "Службеном листу града Ужица" 

Оперативни план за одбрану од поплава на територији града Ужица за воде II реда за 2024.годину можете преузети на линку 

https://uzice.rs/wp-content/uploads/2024/03/Operativni-plan-odbrane-od-poplava-2024-1.pdf 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

III Број: 0008263452024, 18.3.2024. године 

                                                                                   ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ ГРАДСКОГ ВЕЋА 

                                                                                         ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИЦЕ 

                                                                                Драгољуб Стојадиновић, с.р. 

https://uzice.rs/wp-content/uploads/2024/03/Operativni-plan-odbrane-od-poplava-2024-1.pdf


"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 10/24" 
 

 

70 

60. На основу члана 92. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“ бр. 54/09, 73/10, 101/11, 93/12, 62/2013 –

испр., 108/13, 142/14, 68/2015-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 30. 

Статута Градске општине Севојно („Службени лист Града Ужица“, број 13/19)   Скупштина Градске општине на седници одржаној 

18.03.2024. године доноси следећу 

 О Д Л У К У 

О АНГАЖОВАЊУ РЕВИЗОРА ЗА ОБАВЉАЊЕ 

ЕКСТЕРНЕ РЕВИЗИЈЕ ЗАВРШНОГ РАЧУНА БУЏЕТА 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО ЗА 2023. ГОДИНУ 
 

Члан 1. 

За екстерну ревизију Завршног рачуна буџета Градске општине Севојно за 2023. годину изабраће се у складу са законом, 

ревизор који испуњава услове за обављање послова ревизије финансијских извештаја прописане законом којим се уређује 

рачуноводство и ревизија. 

Члан 2. 

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од објављивања у „Службеном листу града Ужица“. 

                                                                                          
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ                   

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО                      

I  Број 400 – 136/24, 18.03.2024. год. 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

   Никола Гогић,с.р. 

 
 61. На основу чл. 16. став 2 тачка 1) и члана 18. став 2. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 

14/22), Скупштина Градске општине Севојно, на седници одржаној 18.03.2024. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О РАЗРЕШЕЊУ  И ИМЕНОВАЊУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  

ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО У СТАЛНОМ САСТАВУ 

 
1. РАЗРЕШАВА СЕ Марија Живановић, дипломирани правник из Севојна, функције заменика председника Изборне комисије 

Градске општине Севојно у сталном саставу. 

2. ИМЕНУЈЕ СЕ Душанка Грубић, дипломирани правник из Севојна, на функцију заменика председника Изборне комисије 

Градске општине Севојно, у сталном саставу. 

3. Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Града Ужица“ а објављује се и на веб-

презентацији Републичке изборне комисије. 

О б р а з л о ж е њ е 

 Правни основ за доношење одлуке садржан је у Закону о локалним изборима (у даљем тексту: Закон), којим је у члану 16. 

став 2.  тачка 1) предвиђено да члана, односно заменика члана органа за спровођење локалних избора разрешава орган надлежан за 

његово именовање ако поднесе оставку у писменој форми. Чланом 18. став 2. Закона предвиђено је да председника, чланове, заменика 

председника и заменике чланова изборне комисије именује скупштина. 

  Скупштина Градске општине Севојно је Одлуком о разрешењу и именовању чланова и заменика чланова Изборне 

комисије Градске општине Севојно у сталном саставу („Службени лист Града Ужица“ број 59/22) именовала Марију  Живановић, 

дипломираног правника из Севојна за заменика председника наведене комисије.  

 Дана 17.11.2023. године Марија Живановић је поднела оставку на место заменика председника Изборне комисије Градске 

општине Севојно. 

 Обзиром да је предлагач заменика председника била Одборничка група „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ ЗАЈЕДНО МОЖЕМО 

СВЕ ЗА СЕВОЈНО“, то је иста доставила предлог да се у Изборну комисију за заменика председника именује Душанка Грубић, 

дипломирани правник из Севојна. 

 Због свега напред   наведеног, донета је одлука као у диспозитиву. 

 УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове Одлуке може се поднети жалба Управном суду у року од седам дана 

од дана објављивања ове Одлуке на веб-презентацији Републичке изборне комисије.   

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

ГРАДСКА ОПШТИНА СЕВОЈНО 

СКУПШТИНА 

I БРОЈ 013-137/24, 18.03.2024. ГОДИНЕ 

                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ   

                                                                                        ГРАДСКЕ ОПШТИНE СЕВОЈНО 

                                                                                                         Никола Гогић, с.р. 

 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 10/24" 
 

 

71 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

САДРЖАЈ БРОЈ 10/24 
Редни 

број 

 
Страна 

57. Решење о давању сагласности на увођење новог поласка на линији 5: УЖИЦЕ - СПАСОВЊАЧА.............................. 69 

58. Решење о давању сагласности на увођење нове линије 1Д: УЖИЦЕ АС –ДУБОКИ ПОТОК и 1С: УЖИЦЕ АС-

СЕЊАК-СЕВОЈНО.................................................................................................................................................................. 
69 

59. Наредба о усвајању Оперативног плана за одбрану од поплава на територији града Ужица за воде II реда за 

2024.годину................................................................................................................................ ............................................... 
69 

60. Одлука о ангажовању ревизора за обављање екстерне ревизије завршног рачуна буџета Градске општине Севојно 

за 2023. годину................................................................................................................................................................. ........ 
70 

61. Одлука о разрешењу и именовању заменика председника Изборне комисије Градске општине Севојно у сталном 

саставу............................................................................................................................................... ........................................ 
70 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 10/24" 
 

 

72 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издаје и штампа: Скупштина града Ужица - Одговорни уредник: Слађана Станић, секретар Скупштине града - Технички уредник: Срђан Петровић - Редакција и 

администрација: Градска управа за послове органа града, општу управу и друштвене делатности - Телефон: 031/590-138 

 


